- 1 -

德阳市人力资源和社会保障局
关于2023 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员

拟笔试加分考生的公示

根据《2023 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员公告》及上

级政策规定，278 名考生经审核符合笔试政策性加分条件，现将《2023

年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员拟笔试加分考生名单》予以

公示。

公示时间为 2023 年 4 月 7 日至 4 月 13 日，如对本人或其他考生

加分情况有异议的，请在公示期内以真实姓名实事求是地向我局反映，

并提供必要调查线索。逾期未提出异议的，我们将按公示内容进行加

分。

电话：（0838）2220910。

附件：2023 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员拟笔试加分

考生名单

德阳市人力资源和社会保障局

2023 年 4 月 7 日